

# PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA

Estado do Espírito Santo

## ANEXO VIII - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E PREÇO MEDIO

Lote 00001 - BARBANTE Nº 8								
Ítems(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total	
00070	00001023	Barbante nº 8 CONFECCIONADO COM NO MÍNIMO 85% DE ALGODÃO, UTILIZADO PARA ATIVIDADES COMO TRICÔ, CROCHÊ E ARTESANATO EM GERAL. ROLO COM APROXIMADAMENTE 630 METROS, SENDO 2 ROLOS NAS CORES: CRU, VERDE, VERMELHO E AMARELO	RL		8	22,50	180,00	
<b>1 Itens</b>						<b>Valor Global do Lote R\$</b>		R\$: 180,00
Lote 00002 - GLITER EM PÓ								
Ítems(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total	
00019	00002058	Gliter em pó COMPOSTO POR MINERAL NATURAL, INDICADO PARA USO EXTERNO NO ROSTO E CORPO, NÃO TÓXICO, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE, EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 60G, SENDO 05 UNIDADES CADA COR. CORES DOURADO E PRATA.	UN		10	9,00	90,00	
<b>1 Itens</b>						<b>Valor Global do Lote R\$</b>		R\$: 90,00
Lote 00003 - COLA COLORIDA CX. C/06								
Ítems(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total	
00013	00010028	Cola Colorida Cx. C/06 COLA COLORIDA, COM BICO APLICADOR, MATERIAL NÃO TÓXICO, COM CORES E BRILHO INTENSO. IDEAL PARA COLAGENS, RELEVOS COLORIDOS, DECORAÇÕES EM GERAL. CAIXA CONTENDO 6 CORES SORTIDAS COM APROXIMADAMENTE 23G CADA.	CX		15	9,67	145,05	
<b>1 Itens</b>						<b>Valor Global do Lote R\$</b>		R\$: 145,05
Lote 00004 - ACRILON								
Ítems(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total	
00001	00011395	Acrilon ACRILON, TIPO MANTA ACRÍLICA, COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER, GRAMATURA 80. ROLO PADRÃO COM APROXIMADAMENTE 1.50 M DE LARGURA.	MT		50	12,30	615,00	
<b>1 Itens</b>						<b>Valor Global do Lote R\$</b>		R\$: 615,00
Lote 00005 - COLA PERMANENTE								
Ítems(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total	
00015	00015488	Cola Permanente COMPOSIÇÃO RESINA ACRÍLICA EMULSIONADA COM ADITIVOS E ÁGUA, COR INCOLOR, NÃO TÓXICA, UTILIZADA PARA FIXAR PAPÉIS, PLÁSTICOS OU TECIDOS SOBRE MATERIAIS DIVERSOS COMO: GESSO, MADEIRA, CERÂMICA, METAL, VIDRO, PLÁSTICO ETC. DEVE ESTAR PRONTA PARA O USO E APRESENTA EFEITO ADESIVO PERMANENTE. EMBALAGEM CONTENDO 250ML.	UN		10	25,17	251,70	

# PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA

Estado do Espírito Santo

<b>1 Itens</b>	<b>Valor Global do Lote R\$</b>	R\$: 251,70
----------------	---------------------------------	-------------

<b>Lote</b>	<b>00006 - PARAFINA LENTILHADA</b>						
-------------	------------------------------------	--	--	--	--	--	--

Ítems(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total
00025	00015737	Parafina Lentilhada PRONTA PARA USO, ACONDICIONADA EM PACOTE COM 1 KG.	PCT		20	31,33	626,60

<b>1 Itens</b>	<b>Valor Global do Lote R\$</b>	R\$: 626,60
----------------	---------------------------------	-------------

<b>Lote</b>	<b>00007 - FIO ENCERADO 100M</b>						
-------------	----------------------------------	--	--	--	--	--	--

Ítems(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total
00170	00015747	Fio Encerado 100m COR AMARELO OURO, AZUL, BRANCO, CRU, LILÁS, MAGENTA, MARROM, PRETO, ROSA PINK, VERDE E VERMELHO. SENDO 02 ROLOS CADA COR.	RL		11	19,23	211,53

<b>1 Itens</b>	<b>Valor Global do Lote R\$</b>	R\$: 211,53
----------------	---------------------------------	-------------

<b>Lote</b>	<b>00008 - VASELINA LÍQUIDA INCOLOR</b>						
-------------	---	--	--	--	--	--	--

Ítems(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total
00061	00015749	Vaselina Líquida incolor ASPECTO: INCOLOR, NÃO FLUORESCENTE, OU AMARELADO COM ORIGEM MINERAL, SOLÚVEL EM ÁGUA E NO ÁLCOOL. UTILIZAÇÃO PARA USO INDUSTRIAL. EMBALAGEM CONTENDO 1 LITRO	UN		5	24,83	124,15

<b>1 Itens</b>	<b>Valor Global do Lote R\$</b>	R\$: 124,15
----------------	---------------------------------	-------------

<b>Lote</b>	<b>00009 - FITA DE CETIM 100% POLIESTER N°1</b>						
-------------	---	--	--	--	--	--	--

Ítems(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total
00096	00018488	FITA DE CETIM 100% POLIESTER N°1 TIPO FACE SIMPLES, 100% POLIESTER, COR AMARELO OURO, AZUL, BRANCO, LILÁS, MAGENTA, MARROM, PRETO, PINK, VERDE FOLHA, VERMELHO. SENDO 02 ROLOS CADA COR. ROLO COM 100 METROS.	RL		20	16,80	336,00

<b>1 Itens</b>	<b>Valor Global do Lote R\$</b>	R\$: 336,00
----------------	---------------------------------	-------------

<b>Lote</b>	<b>00010 - FITA DE CETIM 100% POLIESTER - N°2</b>						
-------------	---	--	--	--	--	--	--

Ítems(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total
00098	00018489	FITA DE CETIM 100% POLIESTER - N°2 TIPO FACE SIMPLES, 100% POLIESTER, COR AMARELO OURO, AZUL, BRANCO, LILÁS, MAGENTA, MARROM, PRETO, PINK, VERDE FOLHA, VERMELHO. SENDO 02 ROLOS CADA COR. ROLO COM 100 METROS.	RL		20	18,00	360,00

<b>1 Itens</b>	<b>Valor Global do Lote R\$</b>	R\$: 360,00
----------------	---------------------------------	-------------

<b>Lote</b>	<b>00011 - FITA DE CETIM 100% POLIESTER - N°3</b>						
-------------	---	--	--	--	--	--	--

Ítems(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total
----------	--------	---------------	-------	--------------	------------	----------	-------------



# PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA

Estado do Espírito Santo

00100	00018490	FITA DE CETIM 100% POLIESTER - Nº3 TIPO FACE SIMPLES, 100% POLIESTER, COR AMARELO OURO, AZUL, BRANCO, LILÁS, MAGENTA, MARROM, PRETO, PINK, VERDE FOLHA, VERMELHO. SENDO 02 ROLOS CADA COR. ROLO COM 100 METROS	RL		20	19,47	389,40
-------	----------	--	----	--	----	-------	--------

**1 Itens**

**Valor Global do Lote R\$**

R\$: 389,40

<b>Lote</b>	<b>00012 - LINHA P/ CROCHE - 100% ALGODÃO MERCERIZADO C/ 1000M</b>						
-------------	--	--	--	--	--	--	--

Ítens(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total
00114	00018509	LINHA P/ CROCHE - 100% ALGODÃO MERCERIZADO C/ 1000M COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO MERCERIZADO, MEDINDO 1000 M, COM COR LISA NAS CORES: AMARELA, AZUL, BRANCA, LILÁS, PINK, PRETA, ROSA, VERDE FOLHA E VERMELHA. SENDO 5 ROLOS CADA COR.	UN		45	17,83	802,35

**1 Itens**

**Valor Global do Lote R\$**

R\$: 802,35

<b>Lote</b>	<b>00013 - MASSA PARA BISCUIT</b>						
-------------	-----------------------------------	--	--	--	--	--	--

Ítens(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total
00116	00018820	MASSA PARA BISCUIT COMPOSTA POR COLA BRANCA A BASE DE PVA, AMIDO DE MILHO, VASELINA E CONSERVANTES. DEVERÁ SER DE BOA QUALIDADE. 10 PACOTES DE CADA COR: AMARELA, BEGE, BRANCA, PRETO, VERDE, VERMELHA.	PCT		60	27,67	1660,20

**1 Itens**

**Valor Global do Lote R\$**

R\$: 1660,20

<b>Lote</b>	<b>00014 - FITA DE CETIM Nº 4 100% POLIESTER</b>						
-------------	--	--	--	--	--	--	--

Ítens(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total
00102	00019842	FITA DE CETIM Nº 4 100% POLIESTER TIPO FACE SIMPLES, 100% POLIESTER, COR AMARELO OURO, AZUL, BRANCO, LILÁS, MAGENTA, MARROM, PRETO, PINK, VERDE FOLHA, VERMELHO. SENDO 02 ROLOS CADA COR. ROLO COM 100 METROS.	RL		20	36,50	730,00

**1 Itens**

**Valor Global do Lote R\$**

R\$: 730,00

<b>Lote</b>	<b>00015 - FIBRA SILICONADA</b>						
-------------	---------------------------------	--	--	--	--	--	--

Ítens(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total
00017	00020260	FIBRA SILICONADA FIBRA SILICONADA, COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER, DE COR BRANCA, UTILIZADA PARA ENCHIMENTO DE BRINQUEDOS, SACHES, ALMOFADAS, TRAVESSEIROS, ESTOFADOS E BICHOS DE PELÚCIA. PACOTE CONTENDO 1KG.	PCT		50	59,27	2963,50

**1 Itens**

**Valor Global do Lote R\$**

R\$: 2963,50

<b>Lote</b>	<b>00016 - ALCOOL ETILICO HIDRATADO 92,8</b>						
-------------	--	--	--	--	--	--	--

Ítens(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	00020970	ALCOOL ETILICO HIDRATADO 92,8 ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO LÍMPIDO, INCOLOR, VOLÁTIL, COMERCIALIZADO EM EMBALAGEM CONTENDO 1,0LT.	UN		15	13,53	202,95

# PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA

Estado do Espírito Santo

<b>1 Itens</b>	<b>Valor Global do Lote R\$</b>	R\$: 202,95
----------------	---------------------------------	-------------

<b>Lote</b>	<b>00017 - ALCOOL ETILICO HIDRATADO DE CEREAIS</b>						
-------------	--	--	--	--	--	--	--

Ítens(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total
00005	00020971	ALCOOL ETILICO HIDRATADO DE CEREAIS COMERCIALIZADO EM EMBALAGEM DE 1,0LT. CARACTERÍSTICAS: LÍQUIDO INCOLOR, INFLAMÁVEL, VOLÁTIL, ISENTA DE MATERIAIS EM SUSPENSÃO	UN		5	20,50	102,50

<b>1 Itens</b>	<b>Valor Global do Lote R\$</b>	R\$: 102,50
----------------	---------------------------------	-------------

<b>Lote</b>	<b>00018 - BANDEJA COM ALÇA MDF 20 CM X 20 CM</b>						
-------------	---	--	--	--	--	--	--

Ítens(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total
00063	00020977	BANDEJA COM ALÇA MDF 20 CM X 20 CM CONFECCIONADA EM MADEIRA CRUA DE MDF, TAMANHO 20 CM X 20 CM, DE PRIMEIRA LINHA NA MEDIDA DE 3 MM COM UM BOM ACABAMENTO. UTILIZADO PARA QUALQUER TIPO DE ARTESANATO COMO PINTURA, DECOUPAGE, DECORAÇÃO, SCRAPBOOK ENTRE OUTROS	UN		15	25,50	382,50

<b>1 Itens</b>	<b>Valor Global do Lote R\$</b>	R\$: 382,50
----------------	---------------------------------	-------------

<b>Lote</b>	<b>00019 - BANDEJA QUADRADA VAZADA MDF 20 CM X 20 CM</b>						
-------------	--	--	--	--	--	--	--

Ítens(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total
00065	00020979	BANDEJA QUADRADA VAZADA MDF 20 CM X 20 CM CONFECCIONADA EM MADEIRA CRUA DE MDF, TAMANHO 20 CM X 20 CM, DE PRIMEIRA LINHA NA MEDIDA DE 3 MM COM UM BOM ACABAMENTO. UTILIZADO PARA QUALQUER TIPO DE ARTESANATO COMO PINTURA, DECOUPAGE, DECORAÇÃO, SCRAPBOOK ENTRE OUTROS.	UN		3	21,83	65,49

<b>1 Itens</b>	<b>Valor Global do Lote R\$</b>	R\$: 65,49
----------------	---------------------------------	------------

<b>Lote</b>	<b>00020 - BANDEJA QUADRADA VAZADADA MDF 25 CM X 25 CM</b>						
-------------	--	--	--	--	--	--	--

Ítens(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total
00066	00020980	BANDEJA QUADRADA VAZADADA MDF 25 CM X 25 CM CONFECCIONADA EM MADEIRA CRUA DE MDF, TAMANHO 25 CM X 25 CM, DE PRIMEIRA LINHA NA MEDIDA DE 3 MM COM UM BOM ACABAMENTO. UTILIZADO PARA QUALQUER TIPO DE ARTESANATO COMO PINTURA, DECOUPAGE, DECORAÇÃO, SCRAPBOOK ENTRE OUTROS.	UN		3	25,50	76,50

<b>1 Itens</b>	<b>Valor Global do Lote R\$</b>	R\$: 76,50
----------------	---------------------------------	------------

<b>Lote</b>	<b>00021 - BANDEJA QUADRADA VAZADA MDF 30 CM X 30 CM</b>						
-------------	--	--	--	--	--	--	--

Ítens(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total
----------	--------	---------------	-------	--------------	------------	----------	-------------

# PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA

Estado do Espírito Santo

00068	00020981	BANDEJA QUADRADA VAZADA MDF 30 CM X 30 CM CONFECCIONADA EM MADEIRA CRUA DE MDF, TAMANHO 30 CM X 30 CM, DE PRIMEIRA LINHA NA MEDIDA DE 3 MM COM UM BOM ACABAMENTO. UTILIZADO PARA QUALQUER TIPO DE ARTESANATO COMO PINTURA, DECOUPAGE, DECORAÇÃO, SCRAPBOOK ENTRE OUTROS	UN		3	29,50	88,50	
<b>1 Itens</b>						<b>Valor Global do Lote R\$</b>		R\$: 88,50

<b>Lote 00022 - BETUME DA JUDÉIA EM CERA</b>								
Ítems(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total	
00007	00020982	BETUME DA JUDÉIA EM CERA EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 59 ML, INDICADA PARA DAR ACABAMENTO ENVELHECIDO A PINTURAS E ARTESANATOS EM CERÂMICA, MADEIRA, METAL, GESSO, PAPELÃO, COURO, CORTIÇA ENTRE OUTROS	UN		12	26,00	312,00	
<b>1 Itens</b>						<b>Valor Global do Lote R\$</b>		R\$: 312,00

<b>Lote 00023 - BOBINA PARA PAPEL DE PRESENTE</b>								
Ítems(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total	
00072	00020983	BOBINA PARA PAPEL DE PRESENTE CONFECCIONADO EM PAPEL COUCHÊ 60GR, MEDINDO APROXIMADAMENTE 60 CM X 100 MT. DEVERÁ SER DE BOA QUALIDADE, COM CORES VIBRANTES. DIVERSAS ESTAMPAS COM MOTIVOS FLORAIS, ROMÂNTICO, INFANTIL, NATALINO E COR LISA (VERMELHO, AZUL E AMARELO). SENDO 01 BOBINA CADA MOTIVO.	UN		5	168,33	841,65	
<b>1 Itens</b>						<b>Valor Global do Lote R\$</b>		R\$: 841,65

<b>Lote 00024 - BOLA DE ISOPOR MACIÇA, 100 MM DE DIÂMETRO</b>								
Ítems(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total	
00074	00020985	BOLA DE ISOPOR MACIÇA, 100 MM DE DIÂMETRO PACOTE COM APROXIMADAMENTE 06 UNIDADES.	PCT		40	13,20	528,00	
<b>1 Itens</b>						<b>Valor Global do Lote R\$</b>		R\$: 528,00

<b>Lote 00025 - BOLA DE ISOPOR MACIÇA, 60 MM DE DIÂMETRO</b>								
Ítems(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total	
00076	00020986	BOLA DE ISOPOR MACIÇA, 60 MM DE DIÂMETRO PACOTE COM APROXIMADAMENTE 30 UNIDADES.	PCT		10	17,83	178,30	
<b>1 Itens</b>						<b>Valor Global do Lote R\$</b>		R\$: 178,30

<b>Lote 00026 - BOLA DE ISOPOR MACIÇA, 85 MM DE DIÂMETRO</b>								
Ítems(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total	
00078	00020987	BOLA DE ISOPOR MACIÇA, 85 MM DE DIÂMETRO PACOTE COM APROXIMADAMENTE 20 UNIDADES.	PCT		15	21,83	327,45	
<b>1 Itens</b>						<b>Valor Global do Lote R\$</b>		R\$: 327,45

# PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA

Estado do Espírito Santo

<b>Lote 00027 - BORDADO INGLÊS COM 2 CM</b>							
Ítems(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total
00080	00020989	BORDADO INGLÊS COM 2 CM SENDO 05 M CADA COR: AMARELO, AZUL, LARANJA, LILÁS, MAGENTA, PINK, PRETO E VERMELHO.	MT		40	1,37	54,80
<b>1 Itens</b>					<b>Valor Global do Lote R\$</b>		R\$: 54,80

<b>Lote 00028 - BORDADO INGLÊS COM 4 CM</b>							
Ítems(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total
00082	00020990	BORDADO INGLÊS COM 4 CM SENDO 05 M CADA COR: AMARELO, AZUL, LARANJA, LILÁS, MAGENTA, PINK, PRETO E VERMELHO.	MT		40	1,73	69,20
<b>1 Itens</b>					<b>Valor Global do Lote R\$</b>		R\$: 69,20

<b>Lote 00029 - BORDADO INGLÊS COM 5 CM</b>							
Ítems(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total
00084	00020991	BORDADO INGLÊS COM 5 CM SENDO 05 M CADA COR: AMARELO, AZUL, LARANJA, LILÁS, MAGENTA, PINK, PRETO E VERMELHO.	MT		40	1,87	74,80
<b>1 Itens</b>					<b>Valor Global do Lote R\$</b>		R\$: 74,80

<b>Lote 00030 - BORDADO INGLÊS COM 6 CM</b>							
Ítems(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total
00086	00020992	BORDADO INGLÊS COM 6 CM SENDO 05 M CADA COR: AMARELO, AZUL, LARANJA, LILÁS, MAGENTA, PINK, PRETO E VERMELHO.	MT		40	2,98	119,20
<b>1 Itens</b>					<b>Valor Global do Lote R\$</b>		R\$: 119,20

<b>Lote 00031 - CAIXA TAMPA SAPATO MDF, 30 CM X 40 CM</b>							
Ítems(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total
00088	00020993	CAIXA TAMPA SAPATO MDF, 30 CM X 40 CM CONFECCIONADA EM MADEIRA CRUA DE MDF, TAMANHO 30 CM X 40 CM, DE PRIMEIRA LINHA NA MEDIDA DE 3 MM COM UM BOM ACABAMENTO. UTILIZADO PARA QUALQUER TIPO DE ARTESANATO COMO PINTURA, DECOUPAGE, DECORAÇÃO, SCRAPBOOK ENTRE OUTROS.	UN		10	33,00	330,00
<b>1 Itens</b>					<b>Valor Global do Lote R\$</b>		R\$: 330,00

<b>Lote 00032 - CAIXA TAMPA SAPATO MDF, 20CM X 20CM</b>							
Ítems(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total
00090	00020994	CAIXA TAMPA SAPATO MDF, 20CM X 20CM CONFECCIONADA EM MADEIRA CRUA DE MDF, TAMANHO 20 CM X 20 CM, DE PRIMEIRA LINHA NA MEDIDA DE 3 MM COM UM BOM ACABAMENTO. UTILIZADO PARA QUALQUER TIPO DE ARTESANATO COMO PINTURA, DECOUPAGE, DECORAÇÃO, SCRAPBOOK ENTRE OUTROS.	UN		10	13,50	135,00

# PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA

Estado do Espírito Santo

<b>1 Itens</b>	<b>Valor Global do Lote R\$</b>	R\$: 135,00
----------------	---------------------------------	-------------

<b>Lote 00033 - CAIXA TAMPA SAPATO MDF, 12 CM X 12 CM</b>							
Ítens(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total
00092	00020995	CAIXA TAMPA SAPATO MDF, 12 CM X 12 CM CONFECCIONADA EM MADEIRA CRUA DE MDF, TAMANHO 12 CM X 12 CM, DE PRIMEIRA LINHA NA MEDIDA DE 3 MM COM UM BOM ACABAMENTO. UTILIZADO PARA QUALQUER TIPO DE ARTESANATO COMO PINTURA, DECOUPAGE, DECORAÇÃO, SCRAPBOOK ENTRE OUTROS.	UN		10	8,50	85,00
<b>1 Itens</b>		<b>Valor Global do Lote R\$</b>				R\$: 85,00	

<b>Lote 00034 - COLA A BASE DE PVA</b>							
Ítens(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total
00009	00020996	COLA A BASE DE PVA COMPOSTO POR POLIACETATO DE VINILA EM DISPERSÃO AQUOSA DESENVOLVIDA PARA REPAROS DE MÓVEIS E OBJETOS DE MADEIRA, LAMINADOS, PLÁSTICOS, AGLOMERADOS, MDF ENTRE OUTROS. DEVERÁ ESTAR PRONTO PARA USO, COM TECNOLOGIA A BASE DE ÁGUA, ISENTO DE SOLVENTES E ODOR SUAVE. EMBALAGEM COM 1 KG	UN		25	45,33	1133,25
<b>1 Itens</b>		<b>Valor Global do Lote R\$</b>				R\$: 1133,25	

<b>Lote 00035 - COLA COLORIDA COM GLITER</b>							
Ítens(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total
00011	00020997	COLA COLORIDA COM GLITER COM BICO APLICADOR, MATERIAL NÃO TÓXICO, COM CORES E BRILHO INTENSO. IDEAL PARA COLAGENS, RELEVOS COLORIDOS, DECORAÇÕES EM GERAL. CAIXA CONTENDO 6 CORES SORTIDAS COM APROXIMADAMENTE 23G CADA	CX		15	19,33	289,95
<b>1 Itens</b>		<b>Valor Global do Lote R\$</b>				R\$: 289,95	

<b>Lote 00036 - CORDÃO DE BOLINHAS</b>							
Ítens(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total
00166	00021003	CORDÃO DE BOLINHAS TIPO ENFEITE DE NATAL, ROLO COM APROXIMADAMENTE 100 METROS, SENDO 02 ROLOS NAS CORES DOURADO E PRATA.	RL		4	23,33	93,32
<b>1 Itens</b>		<b>Valor Global do Lote R\$</b>				R\$: 93,32	

<b>Lote 00037 - ELASTICO FINO (REDONDO)</b>							
Ítens(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total
00168	00021004	ELASTICO FINO (REDONDO) TIPO REDONDO, METALIZADO, ROLO COM APROXIMADAMENTE 50 METROS NAS CORES DOURADO E PRATA	RL		2	32,17	64,34
<b>1 Itens</b>		<b>Valor Global do Lote R\$</b>				R\$: 64,34	

# PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA

Estado do Espírito Santo

Lote 00038 - FITA ADESIVA DUPLA FACE (FITA BANANA)								
Ítems(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total	
00094	00021006	FITA ADESIVA DUPLA FACE (FITA BANANA) COMPOSTO POR PAPEL SILICONADO, ESPUMA DE POLIETILENO E ADESIVO ACRÍLICO, ROLO MEDINDO 19 MM X 1,5M, IDEAL PARA FIXAÇÃO DE ESPELHOS, QUADROS, OBJETOS DE DECORAÇÃO ENTRE OUTROS	RL		50	30,17	1508,50	
<b>1 Itens</b>						<b>Valor Global do Lote R\$</b>		R\$: 1508,50

Lote 00039 - FITA DE CETIM N° 05 100% POLIESTER								
Ítems(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total	
00104	00021008	FITA DE CETIM N° 05 100% POLIESTER TIPO FACE SIMPLES, 100% POLIESTER, COR AMARELO OURO, AZUL, BRANCO, LILÁS, MAGENTA, MARROM, PRETO, PINK, VERDE FOLHA, VERMELHO. SENDO 02 ROLOS CADA COR. ROLO COM 100 METROS.	RL		20	49,80	996,00	
<b>1 Itens</b>						<b>Valor Global do Lote R\$</b>		R\$: 996,00

Lote 00040 - FITILHO PARA PRESENTE								
Ítems(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total	
00106	00021009	FITILHO PARA PRESENTE ESPESSURA 10 MM, ROLO COM 50 MTS E CORES SORTIDAS	RL		20	3,23	64,60	
<b>1 Itens</b>						<b>Valor Global do Lote R\$</b>		R\$: 64,60

Lote 00041 - JOGO DE EXTRUSORA PARA BISCUIT								
Ítems(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total	
00021	00021011	JOGO DE EXTRUSORA PARA BISCUIT COMPOSTO POR 01 SERINGA DE PLÁSTICO, 01 EMBOLO, 02 ROSCAS E 24 DISCOS COM DESENHOS DIVERSOS	JG		5	64,67	323,35	
<b>1 Itens</b>						<b>Valor Global do Lote R\$</b>		R\$: 323,35

Lote 00042 - KIT FRISADORES DE ALUMÍNIO								
Ítems(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total	
00023	00021012	KIT FRISADORES DE ALUMÍNIO CONFECCIONADO EM ALUMÍNIO FUNDIDO, MACIÇO, POLIDO E COM RESISTÊNCIA A ALTAS TEMPERATURAS PRÓPRIAS PARA TRABALHOS ARTESANAIS EM DIVERSOS MATERIAIS, PAPEL, TECIDO, E.V.A, COURO, PASTA AMERICANA, GLICERINA, BISCUIT, PARAFINA E ETC. KIT CONTENDO 20 PEÇAS COM DIVERSOS MODELOS DE FLORES E FOLHAS. GARANTIA DE 12 MESES.	KIT		2	708,33	1416,66	
<b>1 Itens</b>						<b>Valor Global do Lote R\$</b>		R\$: 1416,66

Lote 00043 - LÃ PARA TRICÔ							
Ítems(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total
00108	00021013	LÃ PARA TRICÔ NOVELO COM 100 GRAMAS. PACOTE COM 6 UNIDADES, NAS CORES BRANCA E PRETA. SENDO 06 PCT CADA COR.	PCT		24	97,67	2344,08



# PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA

Estado do Espírito Santo

<b>1 Itens</b>	<b>Valor Global do Lote R\$</b>	R\$: 2344,08
----------------	---------------------------------	--------------

<b>Lote</b>	<b>00044 - LÁPIS PRETO 6B</b>						
<b>Ítens(*)</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>UNID.</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00110	00021015	LÁPIS PRETO 6B FORMATO SEXTAVADO, PRODUZIDO COM MADEIRA 100% REFLORESTADA, MADEIRA MACIA, DE BOA QUALIDADE, COM PONTA RESISTENTE. CAIXA COM 12 UNIDADES.	CX		5	41,67	208,35
<b>1 Itens</b>	<b>Valor Global do Lote R\$</b>					R\$: 208,35	

<b>Lote</b>	<b>00045 - LÁPIS PARA PINTURA FACIAL</b>						
<b>Ítens(*)</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>UNID.</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00112	00021016	LÁPIS PARA PINTURA FACIAL TESTADO DERMATOLOGICAMENTE, QUALIDADE COSMÉTICA, DE BOA QUALIDADE. KIT COM 06 CORES.	KIT		6	36,14	216,84
<b>1 Itens</b>	<b>Valor Global do Lote R\$</b>					R\$: 216,84	

<b>Lote</b>	<b>00046 - PALITOS DE BAMBU PARA CHURRASCO, MEDINDO 30 CM X 4 MM</b>						
<b>Ítens(*)</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>UNID.</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00118	00021035	PALITOS DE BAMBU PARA CHURRASCO, MEDINDO 30 CM X 4 MM DE BOA QUALIDADE, SEM FRESTAS E INSETOS COMO BROCCAS. DEVE ESTAR EM PERFEITO ESTADO DE USO. PACOTE COM 50 UNIDADES	PCT		20	4,15	83,00
<b>1 Itens</b>	<b>Valor Global do Lote R\$</b>					R\$: 83,00	

<b>Lote</b>	<b>00047 - PALITOS PARA PICOLÉ, MEDINDO APROXIMADAMENTE 12 CM X 0,8 MM</b>						
<b>Ítens(*)</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>UNID.</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00120	00021036	PALITOS PARA PICOLÉ, MEDINDO APROXIMADAMENTE 12 CM X 0,8 MM FABRICADO COM MADEIRA CLARA DE BOA QUALIDADE, PONTAS ARREDONDADAS, INDICADO PARA FABRICAÇÃO DE PICOLÉS, ARTES E ARTESANATO. PACOTE COM 1000 UNIDADES	PCT		5	64,33	321,65
<b>1 Itens</b>	<b>Valor Global do Lote R\$</b>					R\$: 321,65	

<b>Lote</b>	<b>00048 - PASSA FITA COM 1 CM</b>						
<b>Ítens(*)</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>UNID.</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00122	00021037	PASSA FITA COM 1 CM COR AMARELO LILÁS MAGENTA PINK VERMELHO AZUL LARANJA PRETO. SENDO 05 M CADA COR.	MT		40	2,15	86,00
<b>1 Itens</b>	<b>Valor Global do Lote R\$</b>					R\$: 86,00	

<b>Lote</b>	<b>00049 - PASSA FITA COM 2 CM</b>						
<b>Ítens(*)</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>UNID.</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00124	00021038	PASSA FITA COM 2 CM COR AMARELO LILÁS MAGENTA PINK VERMELHO AZUL LARANJA PRETO. SENDO 05 M CADA COR	MT		40	2,55	102,00



# PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA

Estado do Espírito Santo

<b>1 Itens</b>	<b>Valor Global do Lote R\$</b>	R\$: 102,00
----------------	---------------------------------	-------------

<b>Lote 00050 - PASSA FITA COM 3 CM</b>							
Ítens(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total
00126	00021039	PASSA FITA COM 3 CM COR AMARELO LILÁS MAGENTA PINK VERMELHO AZUL LARANJA PRETO. SENDO 05 M CADA COR.	MT		40	3,07	122,80
<b>1 Itens</b>	<b>Valor Global do Lote R\$</b>					R\$: 122,80	

<b>Lote 00051 - PASSA FITA COM 4 CM</b>							
Ítens(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total
00128	00021041	PASSA FITA COM 4 CM COR AMARELO LILÁS MAGENTA PINK VERMELHO AZUL LARANJA PRETO. SENDO 05 M CADA COR.	MT		40	3,87	154,80
<b>1 Itens</b>	<b>Valor Global do Lote R\$</b>					R\$: 154,80	

<b>Lote 00052 - PASSA FITA COM 5 CM</b>							
Ítens(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total
00130	00021042	PASSA FITA COM 5 CM COR AMARELO LILÁS MAGENTA PINK VERMELHO AZUL LARANJA PRETO. SENDO 05 M CADA COR.	MT		40	4,53	181,20
<b>1 Itens</b>	<b>Valor Global do Lote R\$</b>					R\$: 181,20	

<b>Lote 00053 - PASSA FITA COM 6 CM</b>							
Ítens(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total
00132	00021043	PASSA FITA COM 6 CM COR AMARELO LILÁS MAGENTA PINK VERMELHO AZUL LARANJA PRETO. SENDO 05 M CADA COR.	MT		40	5,58	223,20
<b>1 Itens</b>	<b>Valor Global do Lote R\$</b>					R\$: 223,20	

<b>Lote 00054 - PÁTINA EM CERA, EMBALAGEM COM 37 ML</b>							
Ítens(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total
00027	00021044	PÁTINA EM CERA, EMBALAGEM COM 37 ML CERA NATURAL COM PIGMENTOS ORGÂNICOS, UTILIZADA PARA EFEITO DE ENVELHECIMENTO NOS TRABALHOS. PODE SER APLICADA SOBRE MADEIRA, GESSO, CERÂMICA, MDF E COURO. PODE SER UTILIZADA PARA RESTAURAÇÃO DE MÓVEIS. SENDO 10 UNIDADES DE CADA COR: DOURADA, PRATA E BRONZE	UN		30	16,50	495,00
<b>1 Itens</b>	<b>Valor Global do Lote R\$</b>					R\$: 495,00	

<b>Lote 00055 - PERFURADOR UM ÚNICO FURO</b>							
Ítens(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total



# PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA

Estado do Espírito Santo

00029	00021046	PERFURADOR UM ÚNICO FURO PERFURADOR CONFECCIONADO EM AÇO, DE BOA QUALIDADE COM UM ÚNICO FURO COM CAPACIDADE PARA NO MÍNIMO 50 FOLHAS, INDICADO PARA TRABALHOS ARTESANAIS E PAPEIS.	UN		2	101,30	202,60
-------	----------	--	----	--	---	--------	--------

**1 Itens**

**Valor Global do Lote R\$**

R\$: 202,60

<b>Lote 00056 - PEROLAS MEDINDO APROXIMADAMENTE 4 MM</b>							
Ítems(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total
00172	00021047	PEROLAS MEDINDO APROXIMADAMENTE 4 MM , FABRICADA COM MATERIAL 100% ABS DE BOA QUALIDADE E RESISTENTE IMPEDINDO DE DESCASCAR E DESBOTAR. COR BRANCA, PACOTE COM APROXIMADAMENTE 1000 UNIDADES.	PCT		1	21,00	21,00

**1 Itens**

**Valor Global do Lote R\$**

R\$: 21,00

<b>Lote 00057 - PEROLAS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 12 MM</b>							
Ítems(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total
00173	00021048	PEROLAS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 12 MM FABRICADA COM MATERIAL 100% ABS DE BOA QUALIDADE E RESISTENTE IMPEDINDO DE DESCASCAR E DESBOTAR. COR BRANCA, PACOTE COM APROXIMADAMENTE 1000 UNIDADES	PCT		1	294,67	294,67

**1 Itens**

**Valor Global do Lote R\$**

R\$: 294,67

<b>Lote 00058 - PEROLAS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 8 MM</b>							
Ítems(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total
00174	00021049	PEROLAS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 8 MM FABRICADA COM MATERIAL 100% ABS DE BOA QUALIDADE E RESISTENTE IMPEDINDO DE DESCASCAR E DESBOTAR. COR BRANCA, PACOTE COM APROXIMADAMENTE 1000 UNIDADES	PCT		1	92,67	92,67

**1 Itens**

**Valor Global do Lote R\$**

R\$: 92,67

<b>Lote 00059 - PINCEL N° 2 COM CABO LONGO</b>							
Ítems(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total
00031	00021051	PINCEL N° 2 COM CABO LONGO COMPOSIÇÃO: CERDA, COR BRANCA. FORMATO: CHATO. IDEAL PARA: CANTOS, COBERTURA DE ÁREA, CONTORNOS, PATINA, PREENCHIMENTO. INDICAÇÃO: ÓLEO E ACRÍLICA, TINTA PARA TECIDO. VIROLA: ALUMÍNIO.	UN		50	2,87	143,50

**1 Itens**

**Valor Global do Lote R\$**

R\$: 143,50

<b>Lote 00060 - PINCEL N° 4 COM CABO LONGO</b>							
Ítems(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total
00033	00021057	PINCEL N° 4 COM CABO LONGO COMPOSIÇÃO: CERDA, COR BRANCA. FORMATO: CHATO. IDEAL PARA: CANTOS, COBERTURA DE ÁREA, CONTORNOS, PATINA, PREENCHIMENTO. INDICAÇÃO: ÓLEO E ACRÍLICA, TINTA PARA TECIDO. VIROLA: ALUMÍNIO	UN		50	3,13	156,50

# PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA

Estado do Espírito Santo

<b>1 Itens</b>	<b>Valor Global do Lote R\$</b>	R\$: 156,50
----------------	---------------------------------	-------------

<b>Lote</b>	<b>00061 - PINCEL N°00 COM CABO LONGO</b>					
-------------	---	--	--	--	--	--

Ítens(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total
00035	00021058	PINCEL N°00 COM CABO LONGO COMPOSIÇÃO: CERDA, COR BRANCA. FORMATO: CHATO. IDEAL PARA: CANTOS, COBERTURA DE ÁREA, CONTORNOS, PATINA, PREENCHIMENTO. INDICAÇÃO: ÓLEO E ACRÍLICA, TINTA PARA TECIDO. VIROLA: ALUMÍNIO	UN		50	2,40	120,00

<b>1 Itens</b>	<b>Valor Global do Lote R\$</b>	R\$: 120,00
----------------	---------------------------------	-------------

<b>Lote</b>	<b>00062 - PINCEL N°10, COM CABO LONGO</b>					
-------------	--	--	--	--	--	--

Ítens(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total
00037	00021059	PINCEL N°10, COM CABO LONGO COMPOSIÇÃO: CERDA, COR BRANCA. FORMATO: CHATO. IDEAL PARA: CANTOS, COBERTURA DE ÁREA, CONTORNOS, PATINA, PREENCHIMENTO. INDICAÇÃO: ÓLEO E ACRÍLICA, TINTA PARA TECIDO. VIROLA: ALUMÍNIO	UN		15	4,38	65,70

<b>1 Itens</b>	<b>Valor Global do Lote R\$</b>	R\$: 65,70
----------------	---------------------------------	------------

<b>Lote</b>	<b>00063 - PINCEL N°12, COM CABO LONGO</b>					
-------------	--	--	--	--	--	--

Ítens(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total
00039	00021060	PINCEL N°12, COM CABO LONGO COMPOSIÇÃO: CERDA, COR BRANCA. FORMATO: CHATO. IDEAL PARA: CANTOS, COBERTURA DE ÁREA, CONTORNOS, PATINA, PREENCHIMENTO. INDICAÇÃO: ÓLEO E ACRÍLICA, TINTA PARA TECIDO. VIROLA: ALUMÍNIO	UN		15	4,77	71,55

<b>1 Itens</b>	<b>Valor Global do Lote R\$</b>	R\$: 71,55
----------------	---------------------------------	------------

<b>Lote</b>	<b>00064 - PINCEL N°2, TIPO BROCHA</b>					
-------------	--	--	--	--	--	--

Ítens(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total
00041	00021061	PINCEL N°2, TIPO BROCHA FORMATO REDONDO, CABO CURTO DE COR NATURAL, FABRICADO COM CERDA - COR GRIS, FILAMENTO SINTÉTICO BEGE, COM VIROLA DE ALUMÍNIO	UN		30	7,73	231,90

<b>1 Itens</b>	<b>Valor Global do Lote R\$</b>	R\$: 231,90
----------------	---------------------------------	-------------

<b>Lote</b>	<b>00065 - PINCEL N°22, COM CABO LONGO</b>					
-------------	--	--	--	--	--	--

Ítens(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total
00043	00021062	PINCEL N°22, COM CABO LONGO COMPOSIÇÃO: CERDA, COR BRANCA. FORMATO: CHATO. IDEAL PARA: CANTOS, COBERTURA DE ÁREA, CONTORNOS, PATINA, PREENCHIMENTO. INDICAÇÃO: ÓLEO E ACRÍLICA, TINTA PARA TECIDO. VIROLA: ALUMÍNIO	UN		40	8,13	325,20

<b>1 Itens</b>	<b>Valor Global do Lote R\$</b>	R\$: 325,20
----------------	---------------------------------	-------------

# PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA

Estado do Espírito Santo

<b>Lote 00066 - PINCEL Nº24, COM CABO LONGO</b>							
Ítems(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total
00045	00021063	PINCEL Nº24, COM CABO LONGO COMPOSIÇÃO: CERDA, COR BRANCA. FORMATO: CHATO. IDEAL PARA: CANTOS, COBERTURA DE ÁREA, CONTORNOS, PATINA, PREENCHIMENTO. INDICAÇÃO: ÓLEO E ACRÍLICA, TINTA PARA TECIDO. VIROLA: ALUMÍNIO	UN		10	9,63	96,30
<b>1 Itens</b>						<b>Valor Global do Lote R\$</b>	
						R\$: 96,30	

<b>Lote 00067 - PLACA DE MDF, FORMATO QUADRADO MEDINDO APROX. 30 X 30 CM</b>							
Ítems(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total
00047	00021064	PLACA DE MDF, FORMATO QUADRADO MEDINDO APROX. 30 X 30 CM COM ESPESSURA DE APROXIMADAMENTE 5 MM, SUPERFÍCIE LISA SEM ASPOROSIDADES PARA SER USADA COMO TABUA PARA APOIO DE PINTURA EM TECIDO	UN		50	6,67	333,50
<b>1 Itens</b>						<b>Valor Global do Lote R\$</b>	
						R\$: 333,50	

<b>Lote 00068 - RENDA DE POLIÉSTER COM 1 CM</b>							
Ítems(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total
00134	00021065	RENDA DE POLIÉSTER COM 1 CM COR AMARELO, AZUL, LILÁS, VERMELHO, PRETO, PINK, MARROM, MAGENTA. SENDO 05 M CADA COR	MT		40	1,85	74,00
<b>1 Itens</b>						<b>Valor Global do Lote R\$</b>	
						R\$: 74,00	

<b>Lote 00069 - RENDA DE POLIÉSTER COM 2 CM</b>							
Ítems(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total
00136	00021066	RENDA DE POLIÉSTER COM 2 CM COR AMARELO, AZUL, LILÁS, VERMELHO, PRETO, PINK, MARROM, MAGENTA. SENDO 05 M CADA COR	MT		40	2,32	92,80
<b>1 Itens</b>						<b>Valor Global do Lote R\$</b>	
						R\$: 92,80	

<b>Lote 00070 - RENDA DE POLIÉSTER COM 3 CM</b>							
Ítems(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total
00138	00021067	RENDA DE POLIÉSTER COM 3 CM COR AMARELO, AZUL, LILÁS, VERMELHO, PRETO, PINK, MARROM, MAGENTA. SENDO 05 M CADA COR	MT		40	3,33	133,20
<b>1 Itens</b>						<b>Valor Global do Lote R\$</b>	
						R\$: 133,20	

<b>Lote 00071 - RENDA DE POLIÉSTER COM 4 CM</b>							
Ítems(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total
00140	00021068	RENDA DE POLIÉSTER COM 4 CM COR AMARELO, AZUL, LILÁS, VERMELHO, PRETO, PINK, MARROM, MAGENTA. SENDO 05 M CADA COR	MT		40	4,28	171,20
<b>1 Itens</b>						<b>Valor Global do Lote R\$</b>	
						R\$: 171,20	

# PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA

Estado do Espírito Santo

Lote 00072 - RENDA DE POLIÉSTER COM 5 CM							
Ítems(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total
00142	00021069	RENDA DE POLIÉSTER COM 5 CM COR AMARELO, AZUL, LILÁS, VERMELHO, PRETO, PINK, MARROM, MAGENTA. SENDO 05 M CADA COR	MT		40	5,32	212,80
<b>1 Itens</b>					<b>Valor Global do Lote R\$</b>		R\$: 212,80

Lote 00073 - RENDA DE POLIÉSTER COM 6 CM							
Ítems(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total
00144	00021071	RENDA DE POLIÉSTER COM 6 CM COR AMARELO, AZUL, LILÁS, VERMELHO, PRETO, PINK, MARROM, MAGENTA. SENDO 05 M CADA COR	MT		40	6,47	258,80
<b>1 Itens</b>					<b>Valor Global do Lote R\$</b>		R\$: 258,80

Lote 00074 - SIANINHA, COMPOSIÇÃO 100% VISCOSE							
Ítems(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total
00146	00021072	SIANINHA, COMPOSIÇÃO 100% VISCOSE MEDINDO APROXIMADAMENTE 10 MM DE LARGURA, PRODUTO COM ALTA RESISTÊNCIA E QUALIDADE, UTILIZADO PARA ACABAMENTOS DE TRABALHOS EM TECIDOS E BORDADOS. EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 10 MTS, SENDO 03 UNIDADES CADA COR. CORES: PRETO, MARROM, AMARELO, LARANJA, VERMELHO, ROSA, LILÁS E AZUL	MT		4	2,00	8,00
00147	00021072	SIANINHA, COMPOSIÇÃO 100% VISCOSE MEDINDO APROXIMADAMENTE 10 MM DE LARGURA, PRODUTO COM ALTA RESISTÊNCIA E QUALIDADE, UTILIZADO PARA ACABAMENTOS DE TRABALHOS EM TECIDOS E BORDADOS. EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 10 MTS, SENDO 03 UNIDADES CADA COR. CORES: PRETO, MARROM, AMARELO, LARANJA, VERMELHO, ROSA, LILÁS E AZUL	UN		20	2,00	40,00
<b>2 Itens</b>					<b>Valor Global do Lote R\$</b>		R\$: 48,00

Lote 00075 - TINTA ACRÍLICA EM SPRAY METÁLICO							
Ítems(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total
00049	00021073	TINTA ACRÍLICA EM SPRAY METÁLICO COM 350 ML, INDICADA PARA PINTURA EM FERRO, GESSO, MADEIRA, CERÂMICA, PET, PAPEL, ISOPOR E METAL, SENDO 02 DE CADA COR. COR DOURADO, PRATA, VERDE, VERMELHO E BRANCO COM ALTO BRILHO E SECAGEM RÁPIDA DE FÁCIL APLICAÇÃO	UN		10	44,67	446,70
<b>1 Itens</b>					<b>Valor Global do Lote R\$</b>		R\$: 446,70

Lote 00076 - SUPORTE PARA BALAS E DOCES, COM TRÊS BASES VAZADA							
Ítems(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total

# PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA

Estado do Espírito Santo

00148	00021074	SUPORE PARA BALAS E DOCES, COM TRÊS BASES VAZADA FORMATO QUADRADO CONFECCIONADA EM MADEIRA CRUA DE MDF, DE PRIMEIRA LINHA NA MEDIDA DE 3 MM COM UM BOM ACABAMENTO. UTILIZADO PARA QUALQUER TIPO DE DECORAÇÃO, E ARTESANATO. TAMANHO APROXIMADO DAS BASES: P 21X21 CM – M 26X26 CM – G 30X30 CM	UN		3	189,50	568,50
<b>1 Itens</b>		<b>Valor Global do Lote R\$</b>				R\$: 568,50	

<b>Lote 00077 - TELA ARAMADA, COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER</b>							
Ítems(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total
00150	00021075	TELA ARAMADA, COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER UTILIZADA PARA DECORAÇÕES NATALINA, LAÇOS E ARTESANATO EM GERAL. SENDO 15 METROS CADA COR. CORES AZUL, BRANCA, DOURADA, MARROM, PRATA, ROSA, VERDE E VERMELHA	MT		120	26,33	3159,60
<b>1 Itens</b>		<b>Valor Global do Lote R\$</b>				R\$: 3159,60	

<b>Lote 00078 - TINTA ALTO RELEVO TIPO METÁLICA</b>							
Ítems(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total
00051	00021076	TINTA ALTO RELEVO TIPO METÁLICA IDEAL PARA UTILIZAÇÃO EM TECIDO DE ALGODÃO, ISOPOR, MADEIRA, CERÂMICA, CORTIÇA, PAPEL ENTRE OUTROS, COM EMBALAGEM TRANSPARENTE PARA VISUALIZAÇÃO DO ASPECTO DO PRODUTO A QUAL DEVE SER FIRME E DE BOA QUALIDADE, SELO CONTENDO DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. A VALIDADE DEVERÁ SER DE NO MÍNIMO SEIS MESES APÓS A DATA DE ENTREGA SENDO 10 UNIDADES CADA COR. CORES SORTIDAS: BRANCO, INCOLOR, VERMELHO, ROSA, VERDE, AZUL, AMARELO, MARROM, LARANJA, DOURADO, PRATA E PRETO	UN		24	7,33	175,92
<b>1 Itens</b>		<b>Valor Global do Lote R\$</b>				R\$: 175,92	

<b>Lote 00079 - TINTA ALTO RELEVO, TIPO GLITER</b>							
Ítems(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total
00053	00021077	TINTA ALTO RELEVO, TIPO GLITER IDEAL PARA UTILIZAÇÃO EM TECIDO DE ALGODÃO, ISOPOR, MADEIRA, CERÂMICA, CORTIÇA, PAPEL ENTRE OUTROS, COM EMBALAGEM TRANSPARENTE PARA VISUALIZAÇÃO DO ASPECTO DO PRODUTO A QUAL DEVE SER FIRME E DE BOA QUALIDADE, SELO CONTENDO DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE E TAMPA COM BICO DOSADOR. A VALIDADE DEVERÁ SER DE NO MÍNIMO SEIS MESES APÓS A DATA DE ENTREGA. SENDO 05 UNIDADES NAS CORES: AZUL, DOURADO, PRATA, VERDE E VERMELHO	UN		15	11,83	177,45
<b>1 Itens</b>		<b>Valor Global do Lote R\$</b>				R\$: 177,45	

<b>Lote 00080 - TINTA PARA TECIDO COM EXPANSÃO A CALOR</b>							
Ítems(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total

# PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA

Estado do Espírito Santo

00055	00021078	TINTA PARA TECIDO COM EXPANSÃO A CALOR ACABAMENTO COM RELEVO EMBORRACHADO, EMBALAGEM TRANSPARENTE PARA VISUALIZAÇÃO DO ASPECTO DO PRODUTO A QUAL DEVE SER FIRME E DE BOA QUALIDADE, SELO CONTENDO DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE E TAMPÁ COM BICO DOSADOR. A VALIDADE DEVERÁ SER DE NO MÍNIMO SEIS MESES APÓS A DATA DE ENTREGA NAS CORES: AMARELO, AZUL, BRANCO, PRETO, VERDE E VERMELHO. SENDO 05 UNIDADES CADA COR	UN		24	6,63	159,12
<b>1 Itens</b>		<b>Valor Global do Lote R\$</b>					R\$: 159,12

<b>Lote 00081 - TINTA PARA TECIDO FOSCA</b>							
Ítems(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total
00057	00021079	TINTA PARA TECIDO FOSCA A BASE DE RESINA ACRÍLICA, NÃO TÓXICA, SOLÚVEL EM ÁGUA, PRONTA PARA USO, TAMPÁ ROSQUEÁVEL, EMBALAGEM CONTENDO 250 ML, COM DADOS DO FABRICANTE DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. CORES: AMARELO CÁDMIO - AMARELO LIMÃO - AMARELO OURO - AMARELO PELE - AZUL - TURQUEZA - AZUL CARIBE - AZUL CELESTE - AZUL COBALTO - AZUL MARINHO - BRANCO - CAMELO - CINZA LUNAR - CLAREADOR - ROSA - LARANJA - LILÁS - MAGENTA - MARROM - PELE - PÊSSEGO - PRETO - PÚRPURA - ROSA CHÁ - ROSA ESCURO - SÉPIA SIENA NATURAL - VERDE ABACATE - VERDE BANDEIRA - VERDE FOLHA - VERDE GLACIAL - VERDE MAÇÃ - VERDE MUSGO - VERDE OLIVA - VERDE PÂNTANO - VERDE PINHEIRO - VERDE PISTACHE - VERMELHO ESCARLATE VERMELHO FOGO - VERMELHO TOMATE - VERMELHO VIVO - VINHO - VIOLETA. SENDO 03 UNIDADES CADA COR	UN		126	22,00	2772,00
<b>1 Itens</b>		<b>Valor Global do Lote R\$</b>					R\$: 2772,00

<b>Lote 00082 - TINTA PARA TECIDO TIPO FLUORESCENTE</b>							
Ítems(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total
00059	00021080	TINTA PARA TECIDO TIPO FLUORESCENTE A BASE DE RESINA ACRÍLICA, NÃO TÓXICA, SOLÚVEL EM ÁGUA, PRONTA PARA USO, TAMPÁ ROSQUEÁVEL, EMBALAGEM CONTENDO 250 ML, COM DADOS DO FABRICANTE DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. CORES: AMARELO LIMÃO, AMARELO OURO, AZUL MARAVILHA, VERDE E VERMELHA. SENDO 05 UND CADA COR	UN		25	32,33	808,25
<b>1 Itens</b>		<b>Valor Global do Lote R\$</b>					R\$: 808,25

<b>Lote 00083 - VIÉS FINO 100% ALGODÃO</b>							
Ítems(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total
00152	00021082	VIÉS FINO 100% ALGODÃO COM 24 MM, DE COR LISA, PEÇA COM 50M, SENDO 01 PEÇA NAS CORES: BRANCO, PRETO, VERMELHO, ROSA, VERDE, AMARELO, AZUL, LILÁS	UN		8	16,00	128,00



# PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA

Estado do Espírito Santo

<b>1 Itens</b>	<b>Valor Global do Lote R\$</b>	R\$: 128,00
----------------	---------------------------------	-------------

<b>Lote</b>	<b>00084 - PAPEL TERMO COLANTE</b>					
-------------	------------------------------------	--	--	--	--	--

Ítens(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total
00154	00021083	PAPEL TERMO COLANTE DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM ADESIVO TERMO COLANTE ESPECIAL EM UMA DAS FACES E ADESIVO DE ALTA CONCENTRAÇÃO NA OUTRA FACE, PROPORCIONANDO ALTA QUALIDADE E FIXAÇÃO TOTAL DA ÁREA. ROLO COM APROXIMADAMENTE 10 METROS	RL		2	163,33	326,66

<b>1 Itens</b>	<b>Valor Global do Lote R\$</b>	R\$: 326,66
----------------	---------------------------------	-------------

<b>Lote</b>	<b>00085 - BOTÕES SORTIDOS</b>					
-------------	--------------------------------	--	--	--	--	--

Ítens(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total
00175	00021084	BOTÕES SORTIDOS CONFECCIONADO EM PLÁSTICO RESISTENTE, DE BOA QUALIDADE, TIPO DECORADO, COM VÁRIOS MODELOS, CORES E FORMATOS. PACOTE COM APROXIMADAMENTE 250GR	PCT		4	69,67	278,68

<b>1 Itens</b>	<b>Valor Global do Lote R\$</b>	R\$: 278,68
----------------	---------------------------------	-------------

<b>Lote</b>	<b>00086 - FITA ARAMADA</b>					
-------------	-----------------------------	--	--	--	--	--

Ítens(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total
00156	00021085	FITA ARAMADA COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER, MEDINDO APROXIMADAMENTE 36 MM X 10 MTS, RESISTENTE DE BOA QUALIDADE, SENDO 02 ROLOS NAS CORES BRANCA, DOURADO, PRATA, VERMELHO E VERDE	RL		10	23,50	235,00

<b>1 Itens</b>	<b>Valor Global do Lote R\$</b>	R\$: 235,00
----------------	---------------------------------	-------------

<b>Lote</b>	<b>00087 - TELA SIMPLES PARA PINTURA 30 CM X 40</b>					
-------------	---	--	--	--	--	--

Ítens(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total
00158	00021086	TELA SIMPLES PARA PINTURA 30 CM X 40 MEDINDO APROXIMADAMENTE 30 CM X 40 CM, FABRICADA EM MADEIRA NOBRE, TRATADA, COM TECIDO 100% ALGODÃO COM APLICAÇÃO DE RESINA ACRÍLICA DE BOA QUALIDADE, GRAMPEADA NO VERSO, COM TEXTURA UNIFORME PROCESSADA MECANICAMENTE COM UM FINO ACABAMENTO, TELA COMPATÍVEL PARA TINTA A ÓLEO, ACRÍLICA E AQUARELA.	UN		10	16,83	168,30

<b>1 Itens</b>	<b>Valor Global do Lote R\$</b>	R\$: 168,30
----------------	---------------------------------	-------------

<b>Lote</b>	<b>00088 - TELA SIMPLES PARA PINTURA 40 CM X 60</b>					
-------------	---	--	--	--	--	--

Ítens(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total
----------	--------	---------------	-------	--------------	------------	----------	-------------

# PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA

Estado do Espírito Santo

00160	00021087	TELA SIMPLES PARA PINTURA 40 CM X 60 MEDINDO APROXIMADAMENTE 40 CM X 60 CM, FABRICADA EM MADEIRA NOBRE, TRATADA, COM TECIDO 100% ALGODÃO COM APLICAÇÃO DE RESINA ACRÍLICA DE BOA QUALIDADE, GRAMPEADA NO VERSO, COM TEXTURA UNIFORME PROCESSADA MECANICAMENTE COM UM FINO ACABAMENTO, TELA COMPATÍVEL PARA TINTA A ÓLEO, ACRÍLICA E AQUARELA	UN		10	34,30	343,00
<b>1 Itens</b>		<b>Valor Global do Lote R\$</b>				R\$: 343,00	

<b>Lote 00089 - TELA SIMPLES PARA PINTURA 50 CM X 70</b>							
Ítems(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total
00162	00021088	TELA SIMPLES PARA PINTURA 50 CM X 70 MEDINDO APROXIMADAMENTE 50 CM X 70 CM, FABRICADA EM MADEIRA NOBRE, TRATADA, COM TECIDO 100% ALGODÃO COM APLICAÇÃO DE RESINA ACRÍLICA DE BOA QUALIDADE, GRAMPEADA NO VERSO, COM TEXTURA UNIFORME PROCESSADA MECANICAMENTE COM UM FINO ACABAMENTO, TELA COMPATÍVEL PARA TINTA A ÓLEO, ACRÍLICA E AQUARELA	UN		10	48,67	486,70
<b>1 Itens</b>		<b>Valor Global do Lote R\$</b>				R\$: 486,70	

<b>Lote 00090 - LINHA PARA CROCHÊ E BORDADO MANUAL</b>							
Ítems(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total
00164	00021089	LINHA PARA CROCHÊ E BORDADO MANUAL COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO, FIO DE BOA QUALIDADE, RESISTENTE, MACIO COM CORES VIVAS, ROLO COM APROXIMADAMENTE 40 METROS, SENDO 10 ROLOS NAS CORES: VERMELHO, LARANJA, ROSA PINK, ROSA, ROSA BEBE, AMARELO, VERDE ESCURO, VERDE FOLHA, VERDE ÁGUA, AZUL MARINHO, AZUL ROYAL, AZUL BEBE, PRETO, CINZA, BRANCO, VINHO, ROXO, LILÁS, MARROM, CARAMELO E BEGE	RL		120	3,10	372,00
<b>1 Itens</b>		<b>Valor Global do Lote R\$</b>				R\$: 372,00	
<b>Valor Total Geral R\$</b>						R\$: 37639,98	